[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, com base a resposta do Requerimento de n° 579/17 de autoria deste Vereador, para que solicite que Administração da Santa Casa de Misericórdia de Tatuí que encaminhe a esta Casa de Leis em forma de Certidão, todas as cópias dos convênios com o Governo Federal, Governo do Estado e Prefeitura de Janeiro de 2017 até o presente momento.
[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a resposta do Requerimento de n° 579/17 não condiz com a pergunta feita por este Vereador, encaminho nova propositura.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 04 de junho de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
1dd838db-8603-45c3-bd2d-2416adc21b1a.png
PROTOCOLO 2494/2018 - 04/06/2018 13:05

image1.jpeg